Genie

A TEREX BRAND

Thoéng s6 ky thuat

Model Z-80/60

Chiéu cao lam viéc tbi da*

Chiéu cao t¢i san t6i da

Tam v6i ngang tdi da

Khoang trong t6i da cho viéc nang ha
Tam voi am

AChiéu dai san thao tac-8ft/6ft
AChiéu rong san thao tac - 8ft/ 6 ft
AChiéu cao xép gon

AChiéu dai xép gon

AChiéu dai khi van chuyén
cChiéu rong

faKhoang cach gitra truc banh xe
AKhoang trong gam xe tai tam

Hiéu suat

Kha nang tai

Gdc quay san thao tac

Géc quay clia can phu thang ding
Go6c quay clia mam xoay

Phan dudi cla thiét bj - nang lén
Phan dudi cla thiét bj - ha xudng

Téc do lai khi xép gon

Téc d6 I4i khi nang™

Thoi gian nang dén hét chidu cao
Kha nang leo déc khi xép gon-2WD***
Kha nang leo déc khi x&p gon-4WD***
Ban kinh quay — 2WS bén trong

Ban kinh quay — 2WS bén ngoai

Ban kinh quay — 4WS bén trong

Ban kinh quay — 4WS bén ngoai

Diéu khién

L6p

Nang lwvong

Ngudn nang lwgng

Ngudn dw phong
Thé tich binh thay lwc
Thé tich binh nhién liéu

Trong lwong****
2Ws
4Ws

Tiéu chuén

My

84 ft

78 ft

60 ft

29 ft
15ft10in
3ft/2ft6in
8ft/6ft

9 ft10in
37 ft

37 ft
8ft2in

9 ft &n
121in

5001bs
160°

135°
360°lién tuc
3ft10in

7 ftdin
3.0mph
0.68mph
76sec

30%

45%

14 ft6in
24 ft6in

7 ft

15 ft
12VDCtwong thich
18-625 NHS

Québc té

25.77m
23.77Tm
18.29m
8.83m

4.83m
0.91m/0.76m
2.44m/1.83m
3.00m
11.27m
11.27m
2.49m

2.85m

0.30m

227kg

1.17m
2.24m
4.83km/h
1.1km/h

4.42m
747m
2.13m
457m

74hp(55.18 kW) Deutz diesel T4fTD2.9L4
58 hp (43.25 kW) Perkins diesel T4f 404D-22
74 hp (55.18 kW) Deutz diesel T4i TD2011L04i

12vDC
45 gal
35gal

35,9001Ibs
37,5001bs

170L
132L

16,284kg
17,010kg

«ANSI A92.5, CSA B354.4, EN 280, AS 1418.10

Xe nang ngwei tww hanh dang Boom khép gap
Z"-80/60

Biéu dd hoat déng can Boom Z-80/60
90 ft
2743m

80 ft
2438 m

70 ft
21.34m

60 ft
18.29m

50 ft
15.24m

40 ft
1219m

30 ft
9.14m

20 ft
6.1m

10 ft
3.05m

0 ft
om

-10 ft
-3.05m

-20 ft |
-6.1m
-10ft 0ft 10ft 201t 30ft 40 ft 50 ft 60ft

-3.05m om 3.05m 6.1m 9.14m 1219m 1524m  18.29m

* Chiéu cao lam viéc dwoc tinh bang cach déi véi hé m cong thém 2m vao
chiéu cao t6i san, vi hé feet US 1a cong thém 6ft.
* Khi dang nang (san duoc nang lén), thiét bj dwoc thiét ké chi hoat dong trén
bé mét virng chéc, thang béng.
** Kha nang leo déc dwoc ap dung khi di chuyén 1én trén déc. Xem phan
hwéng dan van hanh dé biét thém ti 1& do déc.
#xk Trong lwong tly thudc vao cac lwa chon va/hodc tiéu chuan cla quéc gia.

Genie United States

6464 185th Ave. NE
Redmond, WA 98052

Telephone +1 (425) 881-1800
www.genielift.com
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vietnam Rental
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